Zarzadzenie Nr 157/07
Prezydenta Miasta Elku
z dnia 15 maja 2007 r.

w sprawie zatwierdzenia ofert na realizacje zadan samorzadu miejskiego, ktore naptynely na
drugi termin Konkursu Duzych i Matych Grantéw 12 kwietnia 2007 roku

W zwiazku pkt. 4 Procedury zlecania w formie powierzenia lub wsparcia realizacji zadan
samorzadu miasta Etku w roku 2007 w ramach Konkursu Duzych i Matych Grantow 2007,
stanowiace] zatacznik do Zarzadzenia Nr 85/07 Prezydent Miasta Elku zarzadza, co
nastepuje:

§ 1

Prezydent Miasta Etku zapoznajac si¢ z opinia Komisji Grantowej, zawarta w protokole
1 rankingu zatwierdza oferty, stanowiace zalacznik do zarzadzenia na realizacj¢ zadan
samorzadu miejskiego.

§2
Wyniki konkursu podlegaja ogloszeniu w:
1. Biuletynie Informacji Publicznej Urz¢du Miasta Etku

2. na tablicy ogtoszen Urzgdu Miasta w Etku
3. na stronie internetowej miasta www.elk.pl.

§3

Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Naczelnikowi Wydzialu Promocji, Rozwoju i Spraw
Spotecznych.

§ 4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Prezydent Miasta
Tomasz Andrukiewicz



Konkurs Duzych i Matych Grantow '2007

Zadania Gminy Miasta Etku do realizacji w roku 2007 — nabér nr 1 — kwiecien 2007

Lp. Nr
oferty

1 24
2 18
3 36
4 57
5 38
6 73
7 53

Nazwa oferenta

Stowarzyszenie Oratorium $w.
Jana Bosko w Elku

Miejski Klub Bokserski ,,Mazur”
Etk

Stowarzyszenie Edukacyjno —
Kulturalne ,,Etk XXI”

Klub Sportowy ,,Plomien”

Etckie Stowarzyszenie Kulturalne

Caritas Diecezji Elckiej

Stowarzyszenie Ochotniczych
Hufcow Pracy Terenowy Oddziat
w Olsztynie

Nazwa zadania

Akademia umiejetnosci
Dziatalnos¢ MKB ,,Mazur ,, Etk
Jesienny ogréd poetycki

Przygotowanie i udzial druzyn
mtodziezowych w rozgrywkach
Warminsko-mazurskiego Zwiazku
Pitki Noznej

Spoteczne wydawanie czasopisma
pt. ,,Etki My”

Umiesz liczy¢? Licz na rodzine!
Ogo6lnopolski festyn rodzinny

,Uwierz w siebie”

Obszar
dzialania *

Miejsce 1 termin
realizacji

Elk,
IV-XI1 2007 r.

Polska,
IV-XII 2007 r.

Elk, kwiecien-
wrze$ien 2007r.
Woj.
Warminsko-

mazurskie,
VII-XII 2007 r.

Etk, Chicago,
IV-XII 2007 r.

Elk,
IV-VI 2007 r.

Elk,
V-XII 2007 .

Whnioskowana Liczba
kwota dotacji

30000 zt

30000 zt

8550 zt

30000 zt

5000 zt

12707 zt

9692 zt

Zalacznik do Zarzadzenia Nr
157/07

Prezydenta Miasta Etku
Tomasza Andrukiewicza

z dnia 15 maja 2007 .

Przyznana
przyznanych kwota
przez dotacji
Komisje
Grantowa
pkt.

41.00 12000 zt
40.67 25000 zt
40.43 5500 zt
39.88 25000 zt
39.25 3000 zt
39.23 10000 zt
39.00 5000 zt



10

11

12

13

14

15

16

17

18

32

64

69

20

29

52

21

28

13

37

77

Etckie Towarzystwo Muzyczne

Stowarzyszenie Pomocy
Humanitarnej im. §w.
Lazarza z siedziba w
Etku, Stacja Socjalna
,,Lazarus”

Etckie Stowarzyszenie Kulturalne

UKS ,,Herkules” przy Gimnazjum
nr 4 w Etku

Stowarzyszenie Lokalne
Salezjanskiej Organizacji
Sportowej SL SALOS

Uczniowski Migdzyszkolny Klub
Sportowy ,,Mosir” Etk

Etckie Wodne Ochotnicze
Pogotowie Ratunkowe

Stowarzyszenie Lokalne
Salezjanskiej Organizacji
Sportowej SL SALOS

Towarzystwo Przyjaciot Dzieci
Oddziat Miejski w Etku

Stowarzyszenie Edukacyjno —
Kulturalne ,,Etk XXI”

Polski Zwiazek Emerytow,
Rencistow i Inwalidow

Obchody jubileuszowe Panstwowe;j
Szkoly Muzycznej w Etku w 60-
lecie jej istnienia

Opieka nad ludzmi potrzebujacymi
pomocy...

I etckie lato organowe

Sport — sposobem na spedzanie
wolnego czasu mtodziezy
gimnazjalnej

Zapobieganie zachowaniom
patologicznym i ksztalttowanie
postawy otwarto$ci na innych.

Sport sposobem na nude¢

Ratownictow wodne w rejonie
miasta Etku.

Zajecia sportowe pozalekcyjne

Prowadzenie dziatalnos$ci $wielic
srodowiskowych TPD w Etku jako
osrodkow wsparcia dla dzieci i
mtodziezy z rodzin dysfunkcyjnych

Turniej famania pior

Migdzynarodowy Dzien Seniora

Elk.
IV-V 2007 r.

Elk,
V-XII 207 1.

Elk,
V-VII 2007 .

Polska,

IV-XI1 2007 r.

Elk,

IV-XI12007 r.

Elk,

IV-XI1 2007 r.

Elk,
V-IX 2007 r.

Elk,

IV-XI1 2007 r.

Elk,

IV-XI1 2007 r.

Elk,

IV-XI1 2007 r.

Elk,
X-XI12007r.

4970 zt

30000 zt

6000 zt

11970 zt

15000 zt

22828 zt

8000 zt

30000 zt

30000 zt

1600 zt

5000 zt

38.88

38.56

38.50

38.45

38.38

37.75

37.63

37.45

37.23

37.00

36.88

2500 zt

10000 zt

4000 zt

5000 zt

5000 zt

9000 zt

8000 zt

16000 zt

16000 zt

1000 zt

4000 zt



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

09

78

42

04

34

72

16

11

33

45

07

19

81

Etckie Stowarzyszenie

Ekologiczne

UKS ,,Konieczki”

Etcki Klub Karate Kyokushin

Mazurskie Towarzystwo Naukowe

w Etku

Elckie Stowarzyszenie Tworcow i
Artystow Nieprofesjonalnych

ESTiAN

Caritas Diecezji Elckiej

UKS ,,Granatowa Trojka”

UKS ,,Herkules” przy Gimnazjum

nr4 w Etku

Elckie Stowarzyszenie Tworcow i
Artystow Nieprofesjonalnych

ESTiAN

Ludowy Uczniowski Klub

Kolarski w Etku

Klub Biegacza, Wodniaka i
Rowerzysty DYSTANS w Etku

UKS ,,Herkules” przy Gimnazjum

nr4 w Elku

Etckie Stowarzyszenie Kulturalne

Centrum edukacji ekologicznej w
Etku

Upowszechnianie kultury fizycznej i
sportu

,Karate nigdy nie byto sztuka
agresji”
Wydanie ,,Rocznika Etckiego 2007

Wyposazenie dydaktycznej
pracowni rzezbiarskiej

Co moze czeka¢ nie§wiadomego
czlowieka

Sport moja pasja

Zajgcia sportowe w zakresie
profilaktyki uzaleznien. Sport
alterenatywa dla niegatywnych
zachowan.

Plener rzezbiarski pt. ,,Ocali¢ od
zapomnienia”

Szkolenie 1 udziat w zawodach
kolarskich

Rozwdj 1 upowszechnianie lekiej
atletyki wérod dzieci i mtodziezy
szkolne;.

Wiosenny turniej w koszykowke

Powotanie Elckiej Kameralnej
Orkiestry Gitarowj

Elk,
V-XII 2007 r.

Elk,
IV-XI1 2007 r.

Polska,
IV-XII 2007 r.

Elk,
IV-VII 2007 r.

Elk,
IV-VI 2007 .

Elk,
IV-XI1 2007 r.

Elk,
V-XII 2007 r.

Elk,
VI-XII 2007 r.

Elk,

VII -IX 2007 r.

Polska,
IV-XII 2007 r.

Polska,
IV-XII 2007 r.

Elk,
V20071’

Elk,
IV-XI1 2007 r.

19000 zt

18500 zt

15140 zt

3500 zt

2500 zt

29500 zt

10890 zt

9634 zt

10720 zt

30000 zt

20750 zt

780 zt

13000 zt

36.78

36.78

36.45

36.29

36.23

36.23

36.23

36.23

35.90

35.89

35.88

35.63

35.50

8000 zt

5000 zt

5000 zt

2000 zt

1000 zt

29000 zt

5000 zt

5000 zt

5000 zt

6000 zt

5000 zt

400 zt

4000 zt



32

33

34

35

36

37

38

39
40

41

42

43

03

74

41

23

47

67

43

17
59

12

46

22

Katolickie Stowarzyszenie
Niepelosprawnych Diecezji
Etckiej

Katolicki Osrodek Adopcyjno-
opiekunczy Diecezji Etckiej

Fundacja Pomocy Dzieciom im.

$w. Dominika Savio

Stowarzyszenie Oratorium $w.
Jana Bosko w Etku

Stowarzyszenie EGO Kraina
Bociana

Miejska Ochotnicza Straz Pozarna

UKS MOS w Etku

UKS ,,Granatowa Trojka”

Migdzyszkolny Ludowy
Uczniowski Klub Sportowy
SPEED w Etku

Rzymskokatolicka Parafia pod
wezwaniem Swigtego Tomasza
Apostota w Etku

UKS MOS w Etku

Stowarzyszenie Przyjaciot
,»,Amazonki” z siedziba w Etku

Piknik i malarstwa i grafiki
artystycznej

Pomoc spoteczna, w tym pomoc
rodzicom i osobom w trudne;j
sytuacji zyciowej oraz
wyréwnywanie szans tych rodzin.

Siwetlica Fundacji

Zajecia wychowawcze organizujace
dzieciom i mtodziezy czas wolny...

Organizacja 1 przeprowadzenie II
etapu IV edycji Akademiii
Rozwoaju Filnatropii oraz
»Pracowni Umiejgtnosci”

Oprawa muzyczna uroczystosci,
krzewienie kultury muzyczne;j
wsrod dzieci 1 mtodziezy
Upowszechnienie kultury fizycznej i
sportu...

Talentiada 2007

Nowe mozliwosci w
wychowywaniu dzieci

Zajgcia sportowe z elementami
profilatyki...

Rehabilitacja wodna — szansa na
lepsze zycie

Elk,
IV-XI1 2007 r.

Elk,
IV-XI1 2007 r.

Elk,
IV-XI1 2007 r.

Elk,
IV-XI1 2007 r.

Powiat efcki,
V-VIII 2007 r.

Elk,
IV-XI1 2007 r.

Elk,
IV-XI1 2007 r.

Elk,
V2007 r.

Elk,
V-XII 2007 r.

Elk,
IV-XI1 2007 r.

Elk,
V-XII 2007 r.

2750 zt

30000 zt

46113.59 zt

18000 zt

10000 zt

30000 zt

30000 zt

6320 zt
1200 zt

29991 zt

10000 zt

15360 zt

35.50

35.45

35.45

35.00

35.00

34.89

34.78

34.38
34.00

33.70

33.67

33.56

1500 zt

6000 zt

20000 zt

5000 zt

10000 zt

27000 zt

5000 zt

4000 zt
600 zt

8000 zt

6000 zt

8000 zt



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

70

71

06

31

15

62

60

56

05

25

01

Potocno-Wschodnie
Stowarzyszenie Chorych na SM
Etk

Caritas Diecezji Efckiej

Swiatowy Zwiazek Zotnierzy
Armii Krajowej — Koto w Etku

Stowarzyszenie ,,Rodzina Rodzin”

w Elku

Klub Sportowy Megatron 11 w
Etku

Dom dla Os6b Bezdomnych i
Najubozszych MONAR-
MARKOT

Migdzyszkolny Ludowy
Uczniowski Klub Sportowy
SPEED w Etku

Uczniowski Klub Sportowy
,,Roszada”

Etckie Towarzystwo Muzyczne

Polski Czerwony Krzyz
Warminsko-mazurski Zarzad
Okreggowy w Olsztynie

Katolickie Stowarzyszenie
Niepetnosprawnych Diecezji
Etckie;j.

Wspdlnota — szansa na poprawg
stanu zdrowia psychicznego.

Co moze czeka¢ nieSwiadomego
cztowieka

Realizacja zadan statutowych

Osrodek wsparcia dziennego dla
dzieci i mtodziezy Klub JP2 w Etku

Szkolenie mtodziezy, treningi w
trojboju sitowym i kickboxingu.

Prowadzenie osrodka dla
bezdomnych i najubozszych, pomoc
w wychodzniu z bezdomnosci i
usamodzielnianiu si¢

Tenis ziemny — grajmy wszyscy

Aktywnos¢ sportowa dzieci i
mtodziezy, przeprowadznie obozu
sportowego dla dzieci z kalsy
sportowe;.

Prowadzenie chéru ,,Kontrapunkt”
Pierwsza pomoc ratuje zycie —
zdrowe zycie z PCK

Pozyskiwanie materiatow do terapii
dla os6b niepetnosprawnych.

Elk,
V-VII 2007 r.

Elk,

IV-XI1 2007 r.

Elk,

IV-XI1 2007 r.

Elk,
V-XII 2007 r.

Polska,

IV-XI12007 r.

Elk,
IV-XI1 207 .

Elk,
VII 2007 r.

Elk,
V-XII 2007 r.

Elk,

IV-XI1 2007 r.

Elk,

IV-XI1 2007 r.

Elk,

IV-XI1 2007 1.

16600 zt

29500 zt

1750 zt

14900 zt

15800 zt

30000 zt

1500 zt

6400 zt

30000 zt

2950 zt

12000 zt

33.23

33.12

32.88

32.78

32.34

32.23

32.12

32.00

31.63

31.62

31.56

8000 zt

6000 zt

1500 zt

7000 zt

3000 zt

15000 zt

na czerwiec

2000 zt

6000 zt

1000 zt

6000 zt



55

56

57

58

59

60
61

62

63

64

65

66

30

54

63

66

55

14
10

48

68

02

51

39

Etckie Stowarzyszenie ,,Centrum
Trzezwosci”

Zwiazek Sybirakow Koto w Etku

Mazurski Klub Koszykowki
Jacwing”

Stowarzyszenie ,, Tratwa”

UKS Olimp Etk

UKS ,,Trojka”

Mazurskie Towarzystwo Naukowe
w Elku

Etckie Stowarzyszenie Atywnych
»Stopa”

Towarzystwo Milosnikéw Etku

Katolickie Stowarzyszenie
Niepetnosprawnych Diecezji
Etckiej

Etcki Klub Sportowy Delfin

Etckie Stowarzyszenie Kulturalne

Propagowanie trzezwego stylu zycia
poprzez wspieranie ruchow
trzezwo$ciowych oraz wydawanie
biuletynu stowarzyszenia ,,Mazury”

Migdzynarodowy zjazd Sybirakow...

Szkolenie grup mlodziezowych
LJacwing”

,»Ogniwa-program edukacji
migdzygeneracyjnej

Catoroczne szkolenie sportowe

Strona Interentowa Uniwersytetu I11
wieku

Klub wspinaczkowy w Etku
Spotkania z historia

Piknik sportowy i pozyskanie
sprzetu dla sekcji ,,olompiad
specjalnych”

Otwarte Mistrzostwa Warszawy
2007

Zajecia sportowo-rekreacyjne w
zakresie karate 1 sztuki samoobrony.

Elk,

IV-XI1 2007 r.

Lichen,
Bialystok,
V-1X 2007 r.

Caty kraj,

IV-XI1 2007 r.

Elk 1 okolice,
V-XII 2007 r.

Elk,

IV-XI1 2007 r.

Elk,
V-XII 2007 r.

Elk,
V-XII 2007 .

Elk,
IV-XII 207 .

Elk,
V-XII 2007 r.

Warszawa,
IV-V 2007 r.

Elk,

IV-XI1 2007 r.

20000 zt

2200 zt

29900 zt

12300 zt

16500 zt

18360 zt
2900 zt

28171 zt

10400 zt

3387 zt

3920 zt

3000 zt

31.50

31.13

31.13

30.89

30.67

30.67
30.58

30.23

30.12

30.00

29.63

29.50

12000 zt

1500 zt

10000 zt

5000 zt

5000 zt

5000 zt
2000 zt

3000 zt

4000 zt

1200 zt

1200 zt

1500 zt



67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

35

50

61

75

27

44

76

65

58

08

Stowarzyszenie Edukacyjno —
Kulturalne ,, Etk XXI”

UKS Maratonczyk

Migdzyszkolny Ludowy
Uczniowski Klub Sportowy
SPEED w Eiku

UKS ,,.Dwojka” Etk

Ogolnopolski Zwiazek
Bezrobotnych

Fundacja Obrony prawa i porzadku
publicznego "Zawisza"
UKS Dziewiatka Etk

Miejski Klub Bokserski ,,Mazur”

Klub Sportowy ,,Plomien”

Klub Biegacza, Wodniaka i
Rowerzysty DYSTANS w Etku

,»,Mo0j chaos” Autorska ptyta Piotra
Kajetana Matczuka

Sport — to przyjemnos¢ i zdrowie

Tenis ziemny — sport w profilaktyce
uzaleznien

Szkolenie dzieci i mtodziezy w
ramach UKS Dwojka

Wzmacnianie roli Klubu Intergracji
Spotecznej oraz Gminnego Centrum
Informacji jako instytucjonalnych
aktywnych form przeciwdziatania
bezrobociu i wykluczeniu
spotecznemu.

Bezpieczny powrot do domu
Etcki Klub Gimnastyczny

Organizacja zajg¢ sportowo-
pozalekcyjnych

Przygotowanie i udzial druzyn
mtodziezowych w rozgrywkach
Warminsko-mazurskiego Zw. Pitki
Noznej

Zajecia sportowe dla dzieci o
charakterze profilaktycznym,
wspomaganie ruchow
trzezwosciowych oraz
propagowanie zdrowego trybu Zycia

Etk, Jelenia
Gora,
V-VII 2007 r.

Elk,
IV-XI1 2007 r.

Elk,
V-VI 2007 r.

Elk, kwiecien-
grudzien 2007r.

Elk,
IV-XI1 2007 r.

Elk,
IV-XI1 2007 r.

Elk,
IV-XII 2007 r.

Elk,

IV-X11 2007 r.
Woj.
Warminsko-

mazurskie,
VII-XII 2007 r.

Elk,
Migdzyzdroje,
V-XII 2007 1.

6000 zt

5000 zt

1000 zt

25000 zt

28299 zt

34922.84 71

29683 zi

15500 zt

14350 zt

13000 zt

29.00

27.38

27.23

27.00

24.56

24.34

18.38

2000 zt

1500 zt

500 zt

4000 zt



77 26  UKS,Konieczki” Szkolenie dzieci i mtodziezy 2 Woj. 7612.26 zt 0 0
Warminsko-
mazurskie,
podlaskie,
IV-XII 2007 r.

* 1 —kultura
2 — kultura fizyczna
3 — o$wiata 1 wychowanie
4 — pomoc spoteczna
5 — wypoczynek letni 1 zimowy
6 — zajecia dla dzieci o charakterze profilaktycznym
7 — zajecia sportowe w zakresie profilaktyki uzaleznien

Zadania Gminy Miasta Etku do realizacji w roku 2007

Kultura Kultura Oswiata i Pomoc Wypoczynek letni  Zajecia dla dzieci Zajecia Ogotem
fizyczna wychowanie spoleczna 1 zimowy o charakterze sportowe w
profilaktycznym  zakresie
profilaktyki
uzaleznien
Srodki planowane 102000 zt 216 690 zt 111 000 zt 121 000 zt 122 126 zt 40 000 zt 55000zt 767 816 zt
na 2007 r.
Wydatkowanie 75000zt 146 400 zt 95 500 zt 92 000 zt 8000 zt 22 000 zt 20500zt 459400 zt

srodkow nabor nr 1
kwiecien 2007

Dostepne srodki po 27 000zt 70 290 zt 15 500 zt 29 000 zt 114 126 zt 18 000 zt 34 500 zt 308 416 zt
naborze nr 1
kwiecien 2007

Prezydent Miasta Tomasz Andrukiewicz



